食品科学技术学院关于
2016年长江大堤暑期防汛抢险工作的通知
全院教职工：
今年长江大堤防汛压力大、任务重。为保证暑假期间顺利完成学校下达我院的防汛工作任务，结合我院实际，通知如下。
一、工作任务
根据学校安排，于7月23日和8月9日这两天时间，我院8人和保卫处3人一起负责以下工作任务：
在长江大堤“武金堤54+500到55+000段面”24小时不间断巡堤，及时发现管涌、渗漏等险情并报告狮子山街防汛指挥部；
协助狮子山街应急抢险分队实施救援抢险工作；
完成狮子山街防汛指挥部下达的各项工作任务。
二、协调小组
成立由学院领导牵头，学院办公室等部门组成的防汛抢险工作协调小组，全面负责本次防汛应急协调组织工作。
组　长：杨仁海
副组长：向异之　张柱红
成　员：丁记峰　马标行　邵晋辉　刘超　郝川
三、工作要求
1.当日早上8:00在保卫处门前集合上车，与保卫处3名工作人员一起前往“武金堤防汛点”，第二天早上9:00与下一班完成交接班后返回学校。
2.巡堤人员服从安排，严格按规范要求巡堤，不得饮酒，不得中途离开岗位。
四、积极报名
号召全院教职工踊跃报名参加防汛抢险工作，倡议45岁及以下男教师积极踊跃报名，于7月14日（星期四）12:00前将下表发送给马标行。
附 食科院2016年长江大堤暑期防汛抢险工作报名表
	日期
	姓名
	手机号码
	工号（后5位）

	7月23日

	8月9日

注：允许且鼓励各位同志这两天都报名参加。
[bookmark: _GoBack]
食品科学技术学院
2016年7月12日